
COMUNE DI ROCCA CANAVESE 
PROVINCIA DI TORINO 

Via Levone n. 20                                                                                                                                                                   Tel 0119240931 - 0119240426 
CAP 10070                                                                                                                                                                                                  Fax 0119239807 

Decreto N.6/2014 
 

NOMINA RESPONSABILE DEL SEVIZIO TECNICO LL.PP. E PATRIMONIO 
 

IL SINDACO 
 

 Premesso che in data 25 maggio 2014 in questo comune si sono svolte le elezioni 
Amministrative con la rielezione del Sindaco Dr.Fabrizio BERTETTO; 
 Richiamato il precedente decreto n.3 in data 9.6.2009 di nomina a Responsabile del Servizio 
Tecnico LL.PP. della Sig.ra MOLINAR Geom.Gabriella dipendente comunale cat.D1; 
 Visto il precedente decreto n.9 del 29.12.2006 di determinazione dell’indennità di posizione 
al Responsabile del Servizio Tecnico LL.PP.; 
 Visto l'art.107 comma 2 e 3 e l'art.109 comma 2 del TUEL 267/2000 e s.m.i.; 
 Visto il combinato disposto degli art.10 e 11 del CCNL del Comparto Regioni-Autonomie 
locali in data 31.3.1999, ai sensi dei quali al personale di cat.D cui venga attribuita la responsabilità 
di servizio, deve essere corrisposta una retribuzione di posizione, che può variare da un  minimo di 
€.5.164,57 ad un massimo di €.12.911,42, oltre una retribuzione di risultato in misura variabile dal 
10% al 25% della retribuzione di posizione attribuita; 
 Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n.29 del 18.11.2013 con la quale è 
stato approvato l’Atto Costitutivo e lo Statuto dell’Unione Montana Alto Canavese il quale prevede 
il trasferimento all’Unione delle funzioni attinenti i servizi tecnici dal 1.04.2014; 
 Considerato che le funzioni attinenti i servizi tecnici non sono state ancora trasferite 
all’Unione; 
 Ritenuto pertanto opportuno provvedere alla nomina del responsabile del servizio tecnico 
LL.PP e Patrimonio dal 27.5.2014 e fino al momento nel quale sarà avviata la gestione delle 
funzioni attinenti i servizi tecnici da parte dell’Unione Montana Alto Canavese e comunque non 
oltre il 31.12.2014; 
 Visto il TUEL 267/2000 e s.m.i; 
 Visto lo Statuto Comunale ; 
 Visto il Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi: 

 
D E C R E T A 

 
1- di confermare l'attribuzione alla dipendente Geom.Gabriella MOLINAR,  cat.giuridica D 1, 
posizione economica D 4,  delle funzioni di Responsabile del Servizio Tecnico LL.PP. e Patrimonio  
di cui all' l'art.107 comma 2 e 3 e all’art.109 comma 2 TUEL 267/2000 e s.m.i. a decorrere dal 
27.5.2014 fino al momento nel quale sarà avviata la gestione delle funzioni attinenti i servizi tecnici 
da parte dell’Unione Montana Alto Canavese e comunque non oltre il 31.12.2014; 
2- di confermare l’attribuzione al suddetto responsabile dell'indennità di posizione nell’importo  
lordo di €.6.197,48 annui, da erogarsi in tredici mensilità; 
3 - di dare atto che l'importo della retribuzione di risultato verrà stabilito con atto successivo; 
4- di disporre la consegna di copia del presente all'interessata e che altra copia venga conservata nel 
registro dei provvedimenti del Sindaco con la firma per ricevuta del dipendente e che altra copia sia 
trasmessa all'ufficio ragioneria per gli adempimenti conseguenti. 

 
Rocca Canavese, 1° luglio 2014 
 
         IL SINDACO 

          Dr.Fabrizio BERTETTO 


